*Excerpta ex variis. — CAMBR.: In Nicomedia nat. Flavi episcopi et Frodisi Macrobi Augusti Augustiani et trium fratrum et in Constantinopoli Achaici et inventio sanctae crucis. — TAML.: Agnitio sanctae crucis conceptio Mariae i(n) utero Flavi Afrodisti Macrobi Augustini Marcellini Pudentellae Postellae Allae Flaviae Septimnae Dextrae Quintae Scolasticae Rogatae Celerini bis Maximi Victuri bis Marcialis Augustini et trium fratrum Gaginati Frontoni Quinti Privatiani Arnesii Donati bis Navigii Pulvini Octoviani Marini Zofani Felicitatis. — MON.: Mediolani natalis sancti Victoris capitis caesi Nicomediae Flavii episcopi Helari confessoris et aliorum C. — RICH.: In Nicomedia Flavii episcopi Augustini Macrobi et in Constantinopoli Achaici in Affrica Celerinae Maxima Victuri Potentillae.*

MAI.

## MAI. 7

I. IN NICOMEDIA] *Breviarium Syriacum*: ἐν Νικομηδείᾳ Φλάβιος καὶ ἕτεροι μάρτυρες τέσσαρες. Nomina quae *Flavium* sequuntur Nicomediensium esse nullo indicio suadet, uno forsitan excepto *Marcellino* (n. 14), qui *palatini* (n. 119) titulo ornatur<sup>1</sup>. *Euthici* (n. 16), al. *Eutheci*, si pro *Euethi* scriptum est, etiam *Nicomediae* ascribi potest ex dictis ad feb. 22, n. 66. Sed haec non sunt satis certa, et unum solum tuto scribi poterit:

## in Nicomedia natale Flavi episcopi.

6. AGUSTINI] *Hodie ter occurrit*, n. 6, 9, 30. Qui ascripsit *episcopi* in mente habuisse videtur *Augustinum Hipponensem*. Non tamen illum hodie commemorari crediderim, sed *Augustinum martyrem Capuanum*, de quo agitur 16 nov. Huius enim diei *lalerculus* partim ad 7 maii, nescio quo pacto, transiit.

10. TRIUM FRATRUM] *Flavium cum duobus Augustinis tres fratres esse, codices II recensiois sequens, intellexit Florus Lugdunensis et alii deinceps, quibus consentit martyrologium Romanum*: *Nicomediae sanctorum martyrum Flavii, Augusti et Augustini fratrum, quod sane non scripsisset, si alteram recensioem inspicere contigisset, n. 17-19: et trium fratrum.*

14. MARCELLINI] *Infra*, n. 118: *Marcellini palatini*. Cf. n. 1.

15. MACROBI] *Maii* 6, n. 119.

16. EUTHICI] *Scriptum esse pro Euethi* (supra, ad n. 1). *coniectura est quam urgere nolumus. Maii* 8, n. 13, sub *Africa* recensetur; *infra*, n. 123: *Eutici et aliorum LVI.*

18. TRIUM FRATRUM] *Supra*, n. 10.

21. IN AFRICA] *Sequitur longa nominum series, quorum pleraque pridie vel postridie nuntiantur; nonnulla etiam, quod sane mireris, die 16 nov.*

22. CELERINI] *Infra*, n. 36; *maii* 6, n. 116.

23. MAXIMI] *Infra*, n. 35; *maii* 6, n. 121; 8, n. 20.